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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I SHKODRES

“LUIGJ GURAKUQI”
Fakulteti i Shkencave té Edukimit

Dekani

Nr. $5£ prot. Shkodér, mé §$. 0 F. 2022

Lénda: Propozim pér datat e zhvillimit t& konkursit t& pranimit n& programet ¢ studimit t& ciklit t&
paré (Bachelor), viti akademik 2022 — 2023,

REKTORATIT TE USH-sé

Bazuar n& Urdhérin e pérbashkét (QSHA dhe RAS) nr. 8, dat& 30.06.2022 “Pér miratimin e
kalendarit pér procesin e aplikimit dhe té regjisirimit né Institucionet e Arsimit té Larté, pér vitin
akademik 2022 - 2023" B, pika 4 dhe propozimet e departamenteve qw mbulojnw kwto programe
studimi, propozojmé q& konkurset e pranimit n& programet e studimit t& ciklit 1& paré (Bachelor) n&
Edukim Fizik e Sporte, n& Pikturg dhe grafiké dhe Pedagogji muzikore, t& jené:

1.

Konkurset e pranimit né programet e studimit t& ciklit t& paré (Bachelor), viti akademik 2022 —
2023, né Pikturé dhe Grafiké dhe Pedagogji Muzikore do té zhvillohen mé datat 22.08.2022 dhe
23.08.2022.

Regjistrimet pér konkurset e pranimit né programet e studimit t& ciklit t& parg (Bachelor), viti
akademik 2022 —~ 2023, né Pikturg dhe Grafiké dhe Pedagogji Muzikore do t& jené mé datat
18.08.2022 dhe 19.08.2022, prang sekretarisé mésimore nga ora 08%-13%,

Konkurset e pranimit n& programin e studimit t& ciklit t& paré (Bachelor), viti akademik 2022 —
2023, né Edukim Fizik dhe Sporte, do t& zhvillohet mé datén 22.08.2022.

Regjistrimet p#&r konkurset e pranimit n& programet e studimit t& ciklit t& par& (Bachelor), viti
akademik 2022 —2023, n& Edukim Fizik e Sporte do t& jen& m& datat 18.08.2022 dhe 19.08.2022,
prané sekretarisé mésimore nga ora 08°-13%,

T& gjith# aplikantét q& duan t& konkurojn& n& programet e studimit t& ciklit t& par& (Bachelor), né
Edukim Fizik e Sporte, n& Pikturé dhe grafiké dhe Pedagogji muzikore, duhet té dorézojné
dukumentacionin e méposhtém:

- Dokumentin e identifikimi (kart® identiteti ose pasaport&), n& dosje mbahet vetém fotokopja.

- 2 (dy) fotografi.

- Mandat pagese e tarifés me vleré prej 5 000 leké (posta shqgiptare).

- Raport mjeko — ligjor (vetém pér konkurent&t n& Edukim Fizik e Sporte).
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Lé&nda: Shkresé pércjellese e shpalljes sé datés s€ Konkursit p&r pranimet ¢ reja né Programin
Bachelor né Edukim Fizik e Sport pér vitin akademik 2022-2023.

Drejtuar: Dekanit te FSHE,prof.dr.Fatmir Vadohej

Bazuar mbi shkresen ¢ MAS nr.8, dt.30.06.2022,“ Pér procedurat e aplikimit dhe regjistrimit
né institucionet e arsimit t& larté pér vitin akademik 2022-2023“ njoftojmé se: Konkursi pér
pranimet € reja né Programin Bachelor né Edukim Fizik e Sport, pér vitin akademik 2022-
2023, do t€ zhvillohet me dt.22.08.2022,0ra 9.00 prané Palestrés s¢ USH.

Faleminderit pér bashképunimin!

Pérgjegjési i Departamentit

Dr. Gjulio ZEFI
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Konkurset ¢ pranimit né programet e studimit “Pedagogji Muzikore” dhe “Pikturé dhe grafiké”,
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enda ! Prdﬁoz"lm pelz' datat e konkju}-sevelne’ir éka'met e Stlldll'nlt Z‘P(Jdggégf uz“'ﬂ(ore” dhe A
“Pikturé dhe grafike”
Drejtuar:  Dekanit t& Fakultetit t& Shkencave t&€ Edukimit prof.dr. Fatmir Vadohej

raundi i pare, pér vitin akademik 2022-2023, propozoj t& zhvillohen n& data 22 dhe 23 gusht 2022.

Departamenti i Arteve

Pérgjegjési, Dr.
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